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Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Ek tablo tanımlarken karakter sınırlamasının kaldırılması SysCustomTable.TableName kolonunun, daha önceki versiyonlarda 50 olan maksimum 
karakter sayısı 100'e çıkartılmıştır.

2 Sipariş bağlantısız irsaliye ve faturalarda malzemelerin stok fişlerinde 
girildiği birim ile entegre edilmesi

Sipariş bağlantısız irsaliye ve faturalara, malzemelerin WMS Platform'da girilen birimi ile 
entegre edilmesi sağlanmıştır.

SYS'de Genel Parametreler altına "Sipariş bağlantısız işlemlerde fişteki birim ile entegre 
edilsin" parametresi eklenmiştir.

3 Liste ile seçim yapılan ekranlarda listeye giren değerin okunamaması Fiş satırlarındaki iş yeri, bölüm, fabrika ve depo alanlarında seçim yapılırken listelenen tüm 
değerlerin okunabilirliği sağlanmıştır.
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1 Mal kabul işlemlerinde takipli ürünler için sipariş 
fazlası miktarın eklenememesi

Sipariş fazlası mal kabul işlemlerinde, lotlu malzemelerin "sipariş fazlası ayrı satıra yazılsın" parametresine 
göre Netsis'e aktarılması sağlanmıştır.

2 Fiş kaydedilirken kural sonucuna göre başarılı 
işlemlerde başarısız sonuç döndürülerek kayıt 
işleminin engellenmesi

Fiş kaydetme öncesinde kural sonucuna göre ilgili mesajların doğru biçimde gösterilmesi sağlanmıştır.

3 Kullanım dışına alınmış malzemelerin fişlere 
eklenememesi

Kullanım dışına çekilmiş bir malzemeden herhangi bir fiş türünün oluşturulamaması ve ERP'den aktarılmış bir 
siparişteki malzeme kullanım dışına çekilirse; o siparişten herhangi bir fiş oluşturulamaması sağlanmıştır.

4 Satış siparişinde yer alan varyantlı ve lotlu 
malzemelerin sipariş fazlası sevkiyatının yapılabilmesi

Varyantlı ve lotlu ürünlerin sipariş fazlası sevkiyatına ait stok fişlerinin Tiger'a aktarılması sağlanmıştır.

5 Versiyon güncellemesi yapıldıktan sonra işlemin geri 
alınması

Versiyon güncelleme işleminin uygulamaya ilk girişte yapılması, kullanıcı bilgileri hatalı olursa işlemin geri 
alınmaması ve böylece sonraki denemelerde güncellemenin tekrar denenmeyip direkt uygulamaya giriş 
yapılması sağlanmıştır.
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